con mà không ai được cản trở. 

- Về tài sản chung, nợ người khác, người khác nợ lại: Các đương sự xác định 

tự thỏa thuận về tài sản và không có nợ nên không đặt ra xem xét. 

2. Về lệ phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm: Chị Đặng Kiều L và anh Võ Văn L 

mỗi người phải chịu là 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng), nhưng được 

đối trừ số tiền 150.000 đồng chị L đã nộp tạm ứng theo Biên lai thu tiền tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án số 0012151 và số tiền 150.000 đồng anh Ly đã nộp tạm ứng theo 

Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0012152 cùng ngày 04 tháng 9 năm